
 

 

 

 
 

 
ORDEM DE FORNECIMENTO 

 
 

 
Proc. Administrativo Nº 034/2015. 
 

 
Espécie: Dispensa de Licitação 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) RECEPCIONISTA, PARA ATUAR  DURANTE 12 

HORAS, SENDO 06HS PARA CADA DIA DO CURSO, COM A FINALIDADE DE DAR 

SUPORTE DURANTE A REALIZAÇÃO DO CURSO DE GESTÃO DE PESSOAS QUE 

OCORRERÁ NOS DIAS 11 E 18/04/2015, NA SEDE DA FAT-FACULDADE DE 

TECNOLOGIA DE ALAGOAS, PARA COOPERADOS DO SISTEMA OCB/SESCOOP/AL 

  
Contratante:  
 
CNPJ: 

Sescoop/AL– Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo 
no Estado de Alagoas,  
 07.387.606/0001-70 

Contratada:  
 
CNPJ: 

ALTAIR BARILARI JUNIOR 87227738434 

19.540.220/0004-36 

RECURSO: Próprio no valor R$ 1.188,00 ( Hum mil cento e oitenta e oito reais) 
Expedido em: 08.04.2015 Prazo de Entrega: Imediato 
 
AUTORIZO a fornecer o objeto do processo administrativo em sede de Dispensa de 
Licitação sob o nº 034/2015. 
  

Maceió/AL, 08.04.2015  
 
 
   

Marcos Antônio Braga Rocha 
Presidente 

 
 

 
 


